Diário Oficial
88888 Quinta-feira, 22 de Junho de 2017RIBEIRÃO PRETO - SP

Ribeirão Preto, 22 de junho de 2017
RODRIGO SIMÕES

Presidente
LUIZ FERNANDO PERES

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 07/2017

Processo nº 2.052/2017
(participação exclusiva de ME e EPP)

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza, conforme descrito
em Edital e seus anexos.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO.
Regime de Execução: Indireta.
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
Valor Estimado:Lote 01 - R$ 869,76; Lote 02 - R$ 2.826,00;
Lote 03 - R$ 1.070,00; Lote 04 - R$ 144,15; Lote 05 - R$
419,40; Lote 06 - R$ 903,60; Lote 07 - R$ 768,00; Lote 08
- R$ 1.116,00; Lote 09 - R$ 251,70.
Recebimento das Propostas
Lote Horário/Data
01 a 09 Do dia 22/06/2017 até às 14h00

do dia 05/07/2017.
Abertura das Propostas
Lote Horário/Data
01 a 09 Dia 05/07/2017 às 14h00.
Início da Disputa de Preços
Lote Horário/Data
01 Dia 05/07/2017 a partir das 14h30min.
Retirada do Edital: Diretamente no site www.licitacoes-e.com.br
ou gratuitamente, na íntegra, somente para consulta, através
do site www.camararibeiraopreto.sp.gov.br.

Ribeirão Preto, 22 de junho de 2017
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E COMPOSIÇÃO
DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

Concorrência Pública nº 01/2017
Processo de Compras nº 299/2017

Realizado o sorteio para a composição da subcomissão téc-
nica, referente à Concorrência Pública nº 01/2017, o Presi-
dente RODRIGO SIMÕES HOMOLOGA a relação de pessoas
nominadas e o resultado do sorteio, membros titulares e su-
plentes da referida subcomissão, conforme abaixo:
Composição Final da Subcomissão Técnica - membros titu-
lares: 1) Carlos Eduardo Domingos Pinho, 2) Karyla de Sou-
za Romero (assessora do Vereador Eliseu Rocha), 3) Mariana
Siquinelli Nakane (assessora do Vereador Fabiano Guima-
rães), 4) Luís Eduardo Palma, e 5) Marcelo Facuri Naves.
Composição Final da Subcomissão Técnica - membros su-
plentes: 1) Thatiana Helena Angeli (assessora do Vereador
Boni), 2) Rogério Ferraz Donato, 3) Ubiratã Gomes da Silva,
4) Samuel Fragnollí Prisco (assessor do Vereador Igor Oli-
veira), 5) Eduardo Vicente Soares, 6) Daniel Navarro Betoníco,
7) Ricardo Salomão Vicente, 8) Jonas Salomão Vicente, 9)
Gabriela Yamada Junqueira Garcia, 10) Gabriela Caroline
de Andrade Frattini Muccillo, 11) Daniel Amato da Rocha, e
12) Leandro Pontoglio do Prado.
Caso seja necessária a substituição pela suplência, fica pre-
judicado o chamamento do 8º suplente, Jonas Salomão Vi-
cente, em razão de grau de parentesco com o 7º suplente,
Ricardo Salomão Vicente. Serão, ainda, observadas as
questões dos profissionais que possuem vínculo com a Casa
e quadro so-cietário de eventuais empresas participantes,
nos termos do Edital.

PUBLIQUE-SE

PODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLAPODER LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVOOOOO

Câmara
Câmara Municipal de Ribeirão Preto